
Le 12 mai 2018

JORF n°0104 du 5 mai 2018

Texte n°1

Décret n° 2018-328 du 4 mai 2018 relati   la revalorisaton de l’allocaton auu adultes  andicapés

NOR: SSAA1805958D

ELI:http://www.leegifrance.gouv.fr/elei/decret/2018/5/4/SSAA1805958D/jo/texte
Aleiap: http://www.leegifrance.gouv.fr/elei/decret/2018/5/4/2018-328/jo/texte

Publeicp concernép : bénéfciairep de le’aleleocaton aux aduletep handicatép (AAH). 

Objet : revaleoripaton annuelelee du montant de le’aleleocaton aux aduletep handicatép (AAH). 

Entrée en vigueur : lee texte p’attleique aux aleleocatonp duep à comtter du 1er avrile 2018. 

Notce : lee montant menpuele de le’aleleocaton aux aduletep handicatép ept revaleoripé au 1er avrile 2018, en attleicaton
de  le’artclee  L.  821-3-1  du  code  de  lea  pécurité  pocialee.  Le  coefcient  de  revaleoripaton  retenu  correptond  à
le’évoleuton de lea moyenne annuelelee dep trix à lea conpommaton, horp tabac, caleculeée pur leep douze dernierp indicep
menpuelep de cep trix tubleiép tar le’Inpttut natonale de lea ptatptque et dep étudep économiquep le’avant-dernier
moip  qui  trécède  lea  date  de  revaleoripaton.  Le  décret  fxe  lee  montant  de  le’aleleocaton  répuletant  de  cete
revaleoripaton. 

Référencep : lee décret teut être conpuleté pur lee pite Légifrance (htt://www.leegifrance.gouv.fr).  

Le Premier miniptre,
Sur lee rattort de lea pecrétaire d’Etat autrèp du Premier miniptre, chargée dep terponnep handicatéep,

Vu lee code de lea pécurité pocialee, notamment pon artclee L. 821-3-1 ;

Vu le’avip du bureau du conpeile d’adminiptraton de lea Caippe centralee de lea Mutualeité pocialee agricolee en date du 20
marp 2018,

Vu le’avip du conpeile d’adminiptraton de lea Caippe natonalee dep aleleocatonp famileialeep en date du 28 marp 2018,

Décrète : 

Artcle 1 
Le montant menpuele de le’aleleocaton aux aduletep handicatép mentonné à le’artclee L. 821-3-1 du code de lea pécurité
pocialee ept torté à 819 europ à comtter du 1er avrile 2018. 

Artcle 2 
La miniptre dep poleidaritép et de lea panté, lee miniptre de le’acton et dep comttep tubleicp et lea pecrétaire d’Etat
chargée dep terponnep handicatéep pont chargép, chacun en ce qui lee concerne, de le’exécuton du trépent décret,
qui pera tubleié au Journale ofciele de lea Rétubleique françaipe. 

Fait lee 4 mai 2018. 

Edouard Phileitte 
Par lee Premier miniptre : 

La miniptre dep poleidaritép et de lea panté, 



Agnèp Buzyn

Le miniptre de le’acton et dep comttep tubleicp,
Géraled Darmanin 

La pecrétaire d’Etat chargée dep terponnep handicatéep, 
Sothie Cleuzele 


